יום חמישי 05 דצמבר 2013
ב'טבת/תשע"ד 16761

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה מס' 51 מיום 5/12/2013

השתתפו: ראש המועצה מר שלמה אלימלך, מאיר משה, גיורא טלמור, נעם שפר, שייקה בילו, יוסי דוד, נילי יופה, רן פרקר, סמינה יצחק, אלי כהן.

נעדרו: מודי פרי, יעקב פרנס, שלמה ג'ברי, שלומי עזריה, אורית עופר.

נוכחים: לאה מימון מבקרת
אידה אוהר – גזברית המועצה